

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 44620530

Data publicarii	28.11.19	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.410,92 RON - 2.410,92 RON

Descriere: 1. BEC ELV LED 15W E27 A65 LC - 30 BUC X 12.61 LEI = 378.15 LEI; 2. BEC T&G ECONIMIC SPIRALA 15W E27 - 10 BUC X 6.72 LEI = 67.23 LEI; 3. BEC LOHUIS HPLN 250W E40 - 7 BUC X 16.81 LEI = 117.65 LEI; 4. TUB NEON PH 18W POLAR - 20 BUC X 3.36 LEI = 67.23 LEI; 5. TUB NEON PH 36W POLAR - 30 BUC X 4.20 LEI = 126.05 LEI; 6. TUB NEON PH 58W POLAR - 10 BUC X 7.56 LEI = 75.63 LEI; 7. STARTER S2 4-22W PH - 20 BUC X 1.26 LEI = 25.21 LEI; 8. STARTER S10 4-65W PH - 40 BUC X 1.26 LEI = 50.42 LEI; 9. OVIVO-GRANO INTRERUPATOR ALB ST - 20 BUC X 4.20 LEI = 84.03 LEI; 10. OVIVO-GRANO COMUTATOR ALB ST - 20 BUC X 5.04 LEI = 100.84 LEI; 11. CAMINO COMUTATOR PT ALB - 6 BUC X 5.88 LEI = 35.29 LEI; 12. CAMINO INTRERUPATOR PT ALB - 10 BUC X 5.04 LEI; 13. OVIVO-GRANO PRIZA CU CP ALB ST - 6 BUC X 5.04 LEI; 14. OVIVO-GRANO PRIZA DUBLA CU CP ALB ST - 4 BUC X 5.88 LEI = 23.53 LEI; 15. PT OVIVO-NIVO PRIZA DUBLA CUC CP ALB - 8 BUC X 6.72 LEI = 53.78 LEI; 16. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 6 BUC X 4.20 LEI = 25.21 LEI; 17. STECHER CERAMIC AXIAL IPEE - 6 BUC X 4.62 LEI = 27.73 LEI; 18. SIG. AUT. COMTEC 1P+N 16A - 10 BUC X 10.50 LEI = 105.04 LEI; 19. SIG. AUT. COMTEC 1P+N 25A - 12 BUC X 10.50 LEI = 126.05 LEI; 20. SIG. DIF. COMTEC 25A 0.03/C - 2 BUC X 46.22 LEI = 92.44 LEI; 21. MORSETE CAPAT 10 POLI 2.5MM - 2 BUC X 2.52 LEI = 5.04 LEI; 22. MORSETE CAPAT 10 POLI 4MM - 2 BUC X 2.52 LEI = 5.04 LEI; 23. CONECTORI NR.1 6A 6MM - 2 BUC X 1.68 LEI = 3.36 LEI; 24. CONETORI NR.2 10A 10MM - 2 BUC X 2.52 LEI = 5.04 LEI; 25. CONECT
